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Защита картера 

1.0033.00

CITROEN C8



Защита 1.0033.00
Применяемость

(CITROEN C8 2004 -)

Модификации
Число

цилиндров
Мощность

Л.с.
КПП

Объем двигателя см3

Hdi 109 FAD 4 109 M5 1997

Комплектность:

№ 
п/п

Наименование Обозначение Количество Примечание

1 Поддон 1.0033.00 1
2 Балка 112 1
3 Планка 010 2
4 Болт М10х20 3
5 Болт М10х35 2
6 Амортизатор 30 4
7 Шайба 10 5

Схема сборки защиты

Установка защиты

Рис.3

Рис.1 Рис.2

1

6

4
7

3

2

5
7



1. Снять штатный пыльник.
2. Удалить с подрамника радиатора крепеж пыльника и установить 
планки поз.3 как показано на рис 1 .
3.Установить балку на подрамник двигателя рис.2сдвинув назад до 
упора.
4. Закрепить защиту на задней балке болтами поз. 5, на подрамнике 
радиатора болтами поз. 4.


